

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21666168 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1786536735843 din 25 abr 2026										
Obiectul achiziției: Produse alimentare pentru a II jum.an.2026										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lot 2 Peste preparat								
1	15221000-3	Fileu de pește congelat	kg	100	98,33	118,00	9833,00	11800,00	Livrare 1/săpt.	
2	15221000-3	Fileu de pește congelat	kg	100	108,33	130,00	10833,00	13000,00		
		Total lot :					20666,00	24800,00		
		Lot 3 Produse cerealiere								
1	15625000-5	Crupă de griș	kg	75	9,17	11,00	687,75	825,00	Livrare 1/săpt.	
2	03211000-3	Crupă de arpacaș	kg	80	6,67	8,00	533,60	640,00		
3	03211200-5	Crupe de porumb	kg	150	7,50	9,00	1125,00	1350,00		
4	03211000-3	Crupă de hrișcă	kg	200	14,17	17,00	2834,00	3400,00		
5	03211100-4	Crupe arnăut	kg	150	8,33	10,00	1249,50	1500,00		
6	03211400-7	Crupă de orz	kg	75	6,67	8,00	500,25	600,00		
7	03211100-4	Crupă de grâu	kg	75	6,67	8,00	500,25	600,00		
8	15612100-2	Făină de grâu	kg	50	7,50	9,00	375,00	450,00		
9	15831000-2	Zahăr	kg	600	17,13	18,50	10278,00	11100,00		
10	15614100-6	Orez	kg	150	15,83	19,00	2374,50	2850,00		
11	03212213-6	Mazăre uscată	kg	80	8,33	9,00	666,40	720,00		
12	03221210-1	Fasole uscată	kg	80	18,80	20,30	1504,00	1624,00		
13	0	Năut	kg	60	18,98	20,50	1138,80	1230,00		
14	0	Cus-cus	kg	60	28,75	34,50	1725,00	2070,00		
15	0	Fulgi de ovăz	kg	50	13,75	16,50	687,50	825,00		
		Total lot :					26179,55	29784,00		
		Lot 4 Conserve de fructe și								
1	15332200-6	Gem în asortiment	kg	150	30,83	37,00	4624,50	5550,00	Livrare 1/săpt.	
2	15892000-7	Suc de roșii	litri	80	15,00	18,00	1200,00	1440,00		
3	15322100-2	Porumb dulce	kg	100	27,50	33,00	2750,00	3300,00		
4	15331462-3	Mazăre verde	kg	100	20,83	25,00	2083,00	2500,00		
5	15331425-2	Pastă de tomat	kg	60	35,00	42,00	2100,00	2520,00		
		Total lot :					12757,50	15310,00		
		Lot 5 Diverse produse alimentare								
1	15864100-3	Ceai	kg	70	90,00	108,00	6300,00	7560,00		
2	15421000-5	Ulei vegetal de floarea soarelui	litri	200	28,33	34,00	5666,00	6800,00		
3	15421000-5	Ulei vegetal de floarea soarelui	litri	50	28,33	34,00	1416,50	1700,00		
4	15612500-6	Lavaș	kg	50	36,11	39,00	1805,50	1950,00		

5	15332410-1	Fructe uscate	kg	50	49,17	59,00	2458,50	2950,00	Livrare 1/săpt.	
6	15870000-7	Frunze de dafin	kg	1	150,00	180,00	150,00	180,00		
7	03222115-2	Stafide	kg	12	48,33	58,00	579,96	696,00		
8	15871100-5	Oțet	litri	36	5,50	6,60	198,00	237,60		
9	15872400-5	Sare iodată	kg	80	4,20	5,04	336,00	403,20		
10	0	Brînzică	buc	1800	6,94	7,50	12492,00	13500,00		
11	0	Pesmeti	kg	40	37,96	41,00	1518,40	1640,00		
12	03111500-7	Semințe de susan	kg	4	58,00	69,60	232,00	278,40		
13	0	Miez de nuci	kg	4	128,00	153,60	512,00	614,40		
14	15332410-1	Prune uscate	kg	30	60,00	72,00	1800,00	2160,00		
15	15841000-5	Cacao	kg	12	94,17	113,00	1130,04	1356,00		
16	15865000-9	Amestec de plante și fructe	kg	5	137,50	165,00	687,50	825,00		
17	03111300-5	Semințe de floarea soarelui	kg	3	28,01	30,25	84,03	90,75		
18	03111000-2	Semințe de bostan	kg	1	105,42	126,50	105,42	126,50		
		Total lot :					37471,85	43067,85		
		Lot 6 Paste făinoase								
1	15851100-9	Tăiței de casă	kg	200	30,42	36,50	6084,00	7300,00	Livrare 1/săpt.	
2	15851100-9	Paste făinoase	kg	200	10,42	12,50	2084,00	2500,00		
3	15851100-9	Spaghete	kg	100	10,42	12,50	1042,00	1250,00		
		Total lot :					9210,00	11050,00		
		Lot 7 Ouă de masă								
1	03142500-3	Ouă /găină	buc	10000	3,58	4,30	35800,00	43000,00	Livrare 1/săpt.	
		Total lot :					35800,00	43000,00		
		Lot 8 Citrice								
1	03222210-8	Lămîie	kg	200	37,50	45,00	7500,00	9000,00	Livrare 1/săpt.	
2	03222200-5	Mandarine	kg	500	27,50	33,00	13750,00	16500,00		
3	03222220-1	Portocale	kg	600	27,50	33,00	16500,00	19800,00		
4	03222111-4	Banane	kg	2000	30,00	36,00	60000,00	72000,00		
5	03222118-3	Kiwi	kg	300	42,50	51,00	12750,00	15300,00		
6	03222114-5	Hurma	kg	200	50,00	60,00	10000,00	12000,00		
		Total lot :					120500,00	144600,00		
		Lot 9 Legume								
1	03212100-1	Cartofi	kg	2500	9,07	9,80	22675,00	24500,00	Livrare 1/săpt.	
2	03211120-4	Morcov	kg	400	10,93	11,80	4372,00	4720,00		
3	03221113-1	Ceapă	kg	430	10,65	11,50	4579,50	4945,00		
4	03221111-7	Sfeclă roșie	kg	200	9,26	10,00	1852,00	2000,00		
5	03221410-3	Varză proaspătă	kg	450	10,56	11,40	4752,00	5130,00		
6	03221110-0	Usturoi	kg	30	69,44	75,00	2083,20	2250,00		
7	03221400-0	Varză de pechin	kg	200	23,15	25,00	4630,00	5000,00		
8	03221230-7	Chiper bulgăresc	kg	500	26,85	29,00	13425,00	14500,00		
9	03221300-9	Ceapă verde	kg	70	125,00	135,00	8750,00	9450,00		
10	0	Vinete	kg	100	26,85	29,00	2685,00	2900,00		
11	03221250-3	Bostănei	kg	150	31,48	34,00	4722,00	5100,00		
		Total lot :					74525,70	80495,00		
							337110,60	392106,85		

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15
Numele, Prenumele: _Romanov Andrei_ În calitate de: _director_ Semnat: _____